
..............,_ 
14 AC1 ¿17:v.S, \ ,.., 

49 	Alz. ‘ 
40 

	

<f) , 	....,.....°' 

	

il.-tt 	Ins. CARLOS EUGE 5;4. 1 ? D E dA 
,,,,y ) FACULTAD DE r. i CTAE4 - 1114% 

-..--...-......:--.? , 

dilni"lickuaacknat4,111,a/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Reputdica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

7/91°  

Salta, 26 de septiembre de 2013 

EXP-EXA: 8.387/2013 

RESCD-EXA: 540/2013 

VISTO la Nota Exa N° 1238/13, mediante la cual el Departamento de Matemática 
solicita prórroga de la designación interina del Lic. Diego Luis Alberto, desde el 1 de 
septiembre del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/09/13, aprueba por mayoría 
los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

Que la Dirección General Administrativa Económica, ratifica informe sobre la 
disponibilidad financiera para cubrir la prórroga de designación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Lic. Diego Luis ALBERTO 
como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SEMIEXCLU SIVA de la 
asignatura Introducción a la Matemática con extensión a Matemática 2, a partir del 01/09/13 
hasta el 31/12/13, mientras se cuente con la disponibilidad financiera del cargo al cual se 
imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a las economías que genera un cargo de Profesor 
Adjunto — Dedicación Exclusiva, vacante por renuncia de la Esp. E. N. Díaz. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Lic. Diego L. Alberto, Departamento de 
Matemática, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

cn 
smv 

...... 
Mn,. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
8K1'l..7TARIAACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

FACLink..9 DE C3. EI -ZACTAS - LIN3a 


	Page 1

